
комитет по образованию  

администрации городского округа «Город Калининград» 

муниципальное автономное дошкольное образовательное  

учреждение города Калининграда 

центр развития ребенка - детский сад № 2 (МАДОУ ЦРР д/с № 2) 
                   

236010, г. Калининград, ул. Менделеева, 18 

Тел./факс: 8(4012) 96-20-01; 92-83-91 

сайт: https://ds2-kaliningrad-r27.gosweb.gosuslugi.ru/; адрес электронной почты: ds002@edu.klgd.ru 

 

П Р И К А З  

от «02» сентября 2024 г.                                                                  № 748-О 

г.Калининград 

 

Об утверждении состава 

психолого-педагогического консилиума  

в МАДОУ ЦРР д/с №2 на 2024-2025 учебный год 

  

 

На основании Положения о психолого-педагогическом консилиуме 

МАДОУ ЦРР д/с № 2 приказываю : 

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума в МАДОУ ЦРР д/с 

№2 на 2024-2025 в следующем составе:  

Председатель ППк: 

Бочарова В.В., заместитель заведующего.   

Заместитель председателя ППк:  

Липинская О.С., педагог-психолог. 

Секретарь ППк:  

Науменко В.О., педагог-психолог; 

Члены ППк: 

Малиновская А.В., педагог-психолог; 

Никитина А.С., учитель-дефектолог; 

Блялова А.А., учитель-логопед; 

Грузилова Н.В., учитель-логопед; 

Федотова О.А., учитель-логопед; 

Алексюнайте Р.А, методист; 

Голованова С.С., методист. 

   2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

заведующего Бочарову В.В. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                           М.Л.Середа 

mailto:ds002@edu.klgd.ru

		2024-09-02T15:19:10+0200
	Середа Марина Леонидовна




